

تحصن سراسری معلمان یک گام روبه پیش

زمان علیه رژیم اسلامی است

زمان علیه حاکمان ایران است. رژیم اسلامی راه حلی برای بحرانهای متعدد اقتصادی، اجتماعی و سیاسی ایران ندارد. سیاست خامنه ای و سپاه به ناچار انتظار برای تضعیف ترامپ در انتخابات دو مجلس قانونگذاری آمریکا در نوامبر امسال و همچنین انتخاب نشدن دوباره ترامپ در انتخابات ۲۰۲۰ ریاست جمهوری آمریکا تا بتوانند حداقل نفت بفروشند و خرج دم و دستگاه حاکمیت فاسدشان را تامین کنند. در واقع رژیم اسلامی سرنوشت خود را به جنگ قدرت در آمریکا سپرده و امیدوار است در این مدت بتواند اعتراضات مردم را سرکوب کند و دوام بیاورد.

اوضاع اقتصادی، اجتماعی و سیاسی در دوره انتظار رژیم اسلامی وخیم تر و غیر قابل تحمل تر خواهد شد و نتیجه اش فراهم آمدن زمینه برای برپایی، متشکل شدن و سازماندهی جنبشهای رادیکال اجتماعی است. بدین ترتیب زمان علیه آلترناتیوهای راست سلطنت طلب و لیبرال هم هست. اعتراضات کارگری، دانشجویی، زنان و معلمان همگی این فرصت را داشته و دارند تا با گامهای سنجیده و مستحکم خود را برای مصافهای بزرگتر بر سر نظام جانشین رژیم اسلامی آماده کنند. این طبعاً علیه تمام آلترناتیوهای دست راستی است که به دخالت آمریکا امید بسته اند و یا در تلاشند تا تغییرات مورد نظرشان بدون به میدان آمدن و دخالت وسیعترین توده های مردم و از بالا صورت پذیرد. اعتصاب و تحصن سراسری معلمان در ۲۲ و ۲۳ مهرماه در کنار اعتراضات پایان ناپذیر کارگری، دانشجویی و زنان بخشی از روند رو به پیش شکل گیری و اتحاد جنبشهای اجتماعی برای نظام جایگزین با رژیم اسلامی است. اتحاد این جنبشها پاسخ محکمی به ارعاب مردم توسط اصلاح طلبان نیز هست که ترس از سوریه ای شدن ایران را جار می زنند.

خواست اضافه دستمزد معلمان، همراه با خواست بازنشستگان برای افزایش حق بازنشستگی و خواست کارگران برای افزایش حداقل دستمزد زمینه ساز شکل گیری یک جنبش سراسری ضد فقر است و بعلاوه خواست آموزش رایگان در تمامی ادوار تحصیلی که خواست صریح و شفاف جنبش کارگری و دانشجویی هم هست طلایعه سازمان یافتن یک حرکات اجتماعی و میلیونی علیه آلترناتیوهای لیبرالی است که خواستار خصوصی سازی و پولی شدن آموزش و پرورش در تمام سطوح هستند.

اصلاح طلبان با شادی از فقدان رهبری اعتراضات مردم علیه رژیم اسلامی بعنوان یک ضعف نام می برند که در واقع تمجید از کشتار مخالفان و اختناق حاکم بر ایران است که خودشان نقش ممتازی در ایجاد آن داشته اند. ارتباط فعالین جنبشهای مختلف با هم و هماهنگی در انتخاب خواستها، نوع و زمان اعتراضات روندی است که رهبری مبارزات مردم علیه رژیم اسلامی را هم شکل خواهد داد. از این زاویه تحصن سراسری معلمان نقشی رو به پیش در روند استحکام اتحاد جنبشها برای شکل گیری یک حرکت سازمانیافته، متحد، سراسری و عظیم علیه رژیم اسلامی و برای نان و کار و آزادی دارد.

سرنگون باد رژیم اسلامی

نان، کار، آزادی، حکومت کارگری

کمیته اجرایی اتحاد سوسیالیستی کارگری

۲۷ مهر ۱۳۹۷ - ۱۹ اکتبر ۲۰۱۸